
ZARZĄDZENIE NR 345/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 17 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 11/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 23 stycznia 2018 r. 
w sprawie zasad zużycia paliw przez pojazdy i urzadzenia eksploatacyjne w jednostce 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Pabianicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 z późn. zm.), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie 
zasad zużycia paliw przez pojazdy i urządzenia eksploatowane w jednostce Ochotniczej Strazy 
Pożarnej w Pabianicach wprowadza się zmiany: 
1) załacznik nr 2 do ww. zarządzenia  otyrzymuje brzmienie w sposób określony w załaczniku 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89E96D2-7AEB-4445-ACFB-56B017928809. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 345/2022/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 17 października 2022 r. 

 

Zestawienie norm zużycia paliwa dla sprzętu pożarniczego 
będącego na wyposażeniu Ochotniczej Straż Pożarnej w Pabianicach 

 

Lp. Rodzaj sprzętu Marka/typ Rodzaj 
paliwa 

Norma zużycia paliwa 
na 1h 

Norma zużycia paliwa 
na rozruch Numer seryjny 

1 Opryskiwacz STIHL SR450 PB 95 1 dm3/h 0.25 dm3 4244 9673 301 ES 
2 Podkrzesywarka HUSQVARNA 525PT5S PB 95 0.4 dm3/h 0.15 dm3 2021 3600075 
3 Piła łańcuchowa STHIL MS 193T PB 95 0.8 dm3/h 0.25 dm3 514533947 
4 Motopompa przenośna P05 PB 95 12 dm3/h 4 dm3 16050 

5 Motopompa do wody 
zanieczyszczonej przenośna 

SUBARU P305 PB 95 1 dm3/h 0.25 dm3 61808771 

6 Agregat prądotwórczy przenośny EC 6500 PB 95 4 dm3/h 1 dm3 8102354 
7 Agregat oddymiający HARTMANN PH VP 450 PB 95 1.7 dm3/h 0.5 dm3 17090631 

8 Motopompa do wody 
zanieczyszczonej przenośna 

HARTMANN PH2400 PB 95 3.5 dm3/h 1 dm3 2271024 

9 Agregat prądotwórczy przenośny FOGO FH 3541 PB 95 1.4 dm3/h 0.5 dm3 M56659 
10 Pompa hydrauliczna LUKAS P630 SG PB 95 1 dm3/h 0.5 dm3 290202 
11 Piła łańcuchowa STHIL MS 311 PB 95 1 dm3/h 0.25 dm3 181578731 
12 Pompa hydrauliczna LUKAS P650 PB 95 1 dm3/h 0.5 dm3 259140 
13 Motopompa pływająca NIAGARA 1 M-4/2 PB 95 1.5 dm3/h 0.5 dm3 2724 
14 Motopompa pływająca NIAGARA 1 M-4/2 PB 95 1.5 dm3/h 0.5 dm3 9034 
15 Agregat oddymiający HONDA MT 224 PB 95 1 dm3/h 0.25 dm3 0779-224M 
16 Agregat prądotwórczy przenośny HONDA EA 2600 PB 95 1.5 dm3/h 0.5 dm3 AG26/2-900001 
17 Piła łańcuchowa STHIL MS 290 PB 95 1 dm3/h 0.25 dm3 172012402 
18 Piła łańcuchowa STHIL MS 290 PB 95 1 dm3/h 0.25 dm3 1576111 
19 Piła tarczowa STHIL TS 420 PB 95 1 dm3/h 0.25 dm3 182026142 
20 Piła łańcuchowa STHIL MS 400 PB 95 1 dm3/h 0.25 dm3 174314847 
21 Piła tarczowa STHIL TS 400 PB 95 1 dm3/h 0.25 dm3 171604800 
22 Piła tarczowa STHIL TS 400 PB 95 1 dm3/h 0.25 dm3 160528306 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89E96D2-7AEB-4445-ACFB-56B017928809. Podpisany Strona 1



23 Agregat prądotwórczy przenośny EC 4000 PB 95 3 dm3/h 0.5 dm3 8012102 
 
 
 wz. Prezydenta Miasta 

I Zastępca Prezydenta Miasta 
  

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89E96D2-7AEB-4445-ACFB-56B017928809. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



